
 
 

病院業務の全面再開について 
 
 

入院患者に新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認されたため、２病棟
の入院患者の受け入れを中止しておりましたが、その後新たな感染者はなく、
本日から全面解除することとなりました。 
 

 患者様、関係機関の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし、大変申し訳ございま
せんでした。 
 

 なお、面会につきましては、県下の感染状況を踏まえ、引き続き原則禁止とし、
オンライン面会のみとなります。ご不便をおかけしますが、ご理解いただきますよう
お願いいたします。 
 

 今後とも、皆様方に安心して治療を受けていただけるよう、感染対策を徹底して
参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

社会福祉法人 小渦会      

  鳴門シーガル病院 院長   


